
Mandaatverlening behandeling klachten

De teamleider Werk, Inkomen en Zorg,

Gelet op artikel 3 van de Klachtenregeling Olst-Wijhe,

Gelet op hoofdstuk 10 van de Algemene wet bestuursrecht,

Besluit:

• de bevoegdheid tot het behandelen van klachten over medewerkers van het toegangsteam

gemeente Olst-Wijhe te mandateren aan de Coördinator doorontwikkeling en transformatie.

Over de uitgevoerde bevoegdheden wordt periodiek (jaarlijks) teruggekoppeld naar de teamleider Werk,

Inkomen en Zorg.

Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2015.

 

Aldus besloten op 2 december 2014.

Nr. 72278

GEMEENTEBLAD 8 december

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

8 december 2014Gemeenteblad 2014 nr. 722781


